



پزشکیان در جلسه ستاد اربعین:
هیچ توجیهی درباره
ناراضیتی مردم پذیرفته نیست



سخنگوی شورای نگهبان:
اطلاع رسانی رد صلاحیت افراد
نیاز به مجوز قانونی دارد



خط و نشان جبهه مقاومت برای
صهیونیست‌ها در واکنش به ترور شهید هنیه

اسرائیل منتظر یک ویرانی خفت‌بار باشد

صفحه ۶

مدیریت ضعیف شهری و نظارتی که کافی نیست!

صفحه ۸

اعتراف نظامیان ایالات متحده
به اقتدار دفاعی مقاومت

آمریکا آمادگی درگیری با ایران را ندارد

صفحه ۵

یادداشت‌های روز

دولت آفتابی

صفحه ۴

تشدید اسلام ستیزی

صفحه ۶



در اطلاعیه شماره ۳ روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مطرح شد:

جزئیات دیگری از ترور شهید هنیه

صفحه ۲

سر مقاله

گرگ‌های گوسفند نما



قاسم غفوری

ghassem_tg@yahoo.com

جهان در حالی همچنان معطوف به تحولاتی همچون نسل کشی در غزه و البته تروریسم دولتی صهیونیستی در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس است، که در صحنه جهانی نقاب‌هایی در حال افتادن است که چهره واقعی گرگ‌های گوسفند نما را آشکار می‌سازد که توجه به آنها خالی از لطف نیست.

خری کوتاه و البته بدون تکرار روی خروجی خیرگزارهای و رسانه‌ها قرار گرفت که جنایتی دیگر علیه کودکان در دنیای به اصطلاح متمدن و حقوق بشری غرب آن هم در رسانه‌های خود را ناجی زنان و کودکان می‌نامد و به نسخه نویسی برای سایر کشورها می‌پردازد، را آشکار سازد. متن خبر این است: «هیو ادواردز، مجری سابق خبر بی‌بی‌سی به تهیه تصاویر نامناسب از کودکان متهم شده است. به گفته پلیس لندن، این تخلفات بین سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۲ رخ داده و مربوط به ۲۷ تصویری است که در واتساپ در گوشی موبایل پیدا و هم‌رسانی شده است. پلیس گفت که این مجری در نوامبر گذشته بازداشت و ماه گذشته رسماً متهم شده است.

ادواردز متهم به داشتن شش تصویر دسته ای، بدترین طبقه‌بندی تصاویر نامناسب، در تلفن است، او همچنین متهم به داشتن ۱۲ عکس دسته‌ی بی و ۱۹ عکس دسته‌ی سی است. ادواردز در ماه آوریل از بی‌بی‌سی رفته و گوینده خبر بود و بیشترین دستمزد را در میان مجریان بی‌بی‌سی دریافت می‌کرد و اغلب برای گزارش رویدادهای مهم ملی، همچون انتخابات یا مراسم سلطنتی، انتخاب می‌شد. متن این خبر به صراحت آشکار کننده یک فاجعه اخلاقی در رسانه حاکمیتی انگلیس یعنی بی بی سی است که ادعای حرفه‌ای بودن و اخلاقی بودن دارد و خود را مروج حمایت از کودکان و زنان می‌نامد، مدعی است که ناجی بشریت در رسیدن به آزادی و حقوقشان می باشد.

این رسوایی در حالی صورت می‌گیرد که کارنامه چند دهه اخیر این رسانه حاکمیتی وابسته به خاندان سلطنتی و دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی انگلیس، زنجیره‌های گسترده از فساد اخلاقی را در میان مدیران و کارکنانش و البته صاحب اصلی آن پادشاه چارلز را نشان می‌دهد. یک سال پیش عنوان شد که یکی از مجریان سرشناس «بی‌بی‌سی» سال‌ها برای دریافت تصاویر هرزه نگارانه و غیراخلاقی به یک نوجوان پول پرداخت کرده است. همچنین شبکه «ای‌تی‌وی» اعلام کرد که مدیران بی بی سی قصد دارند، روی رسوایی اخلاقی «فیلیپ اسکویله»، یکی از مجریان «بی‌بی‌سی» برای جلوگیری از آسیب تجاری احتمالی سرویس بگذارند.

پیش از این نیز خبری کوتاه اما حاشیه‌ساز در خروجی بنگاه خبرپرانی خاندان سلطنتی انگلیس قرار گرفت با این محتوا که بی‌بی‌سی به خاطر پخش صداهاى رابطه جنسی در جریان پوشش زنده جام حذفی انگلستان (فای کاپ) پوشش خواسته است. در این گزارش گفته شده: «گری لیکر» بازیکن سابق تیم ملی انگلستان و کارشناس فوتبال، در حال گزارش بازی دور سوم حذفی میان ولور و لیورپول بود که صدای ناهنجار شنیده شد. نکته قابل توجه اینکه مسئولان بی‌بی‌سی در حالی با اقداماتی چون شوخی‌های مجری برنامه و یا ادعای آمدن صدا از استادیوم به جای استودیو و نمایش گوشی تلفن همراه به دنبال به حاشیه زدن و انحراف مخاطب از رسوایی اخلاقی حاکم بر این رسانه بودند که با توجه به سابقه طولانی فعالیت بی‌بی‌سی و با عنایت به ادعای حرفه‌ای بودن بانیان و حامیان آن، ادعاهای مذکور باورپذیر نبوده و نمی‌توان آن را یک خرابکاری دانست.

در نمونه‌های دیگر در سال ۱۳۹۸، روزنامه دیلی میل انگلیس گزارش داد که دادگاه این کشور «مایکل ویلیس» مجری معروف و سابق شبکه ۱ رادیو بی‌بی‌سی انگلیس را به جرم فساد اخلاقی محکوم و برای ۱۸ ماه روانه زندان کرد. نزدیک به ۵۰۰ تصویر غیراخلاقی و کلیپ ویدیویی از آزار جنسی کودکان در رایانه او کشف و ضبط شد. چند سال قبل نیز «جیمی سوسیل» یکی از برجسته‌ترین مجریان بی‌بی‌سی در دهه ۷۰ و ۸۰ میلادی که در سال ۱۹۹۰ از ملکه الیزابت نشان شوالیه دریافت کرده بود اعتراف کرد که به دهه‌ها کودک و نوجوان تجاوز جنسی کرده است. اما سرایل این رسوایی‌های اخلاقی به بخش فارسی بی‌بی‌سی در زمان مدیریت «صادق صبا» نیز رسید. انتشار خبرهای متعدد در این خصوص از جمله تجاوز شخص صبا به یکی از مجریان زن و تجاوز «سیاوش اردلان» به یک مجری زن دیگر، مصادری بود که از مناسبات غیراخلاقی در بی‌بی‌سی فارسی پرده برداشت. البته نباید نادیده گرفت وقتی شخصی پادشاه چارلز دارای ده‌ها پرونده فساد اخلاقی و جنسی است، قطعاً انتظار زیادی است اگر مناسبات غیر اخلاقی در سایر بخش‌ها از جمله رسانه دولتی بی‌بی‌سی را امری دور از ذهن و عجیب بدانیم.

مجموع این رسوایی‌ها و فساد سیستماتیک در رسانه سلطنتی و حاکمیتی انگلیس بیانگر عبق فاجعه در ساختار حاکم بر این کشور است که نشان می‌دهد سران و رسانه‌های این کشور نه تنها حق سخن گفتن از حقوق بشر و حمایت از زنان و کودکان را ندارند، بلکه باید به جرم جنایت علیه بشریت از جمعه تجاوز و تعرض به زنان و کودکان مورد بازخواست و مجازات قرار گیرند.

اخبار

آمریکا: حمله ایران بزرگ‌تر و پیچیده‌تر از وعده صادق است

شبکه آمریکایی «سی ان ان» به نقل از مقام‌های آمریکایی گزارش کرد که پاسخ ایران به ترور اسماعیل هنیه احتمالاً بزرگ‌تر و پیچیده‌تر از وعده صادق خواهد بود. گروه فارس، در پی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن رهبر ارشد حماس اسماعیل هنیه، مقام‌های آمریکایی در گفت‌وگو با شبکه «سی ان ان» پیش‌بینی کردند که حمله انتقام‌جویانه ایران ظرف روزهای آینده انجام می‌گیرد. طبق این گزارش، مقام‌های آمریکایی برآورد کرده‌اند که احتمالاً حمله جمهوری اسلامی ایران مشابه حملات موشک‌های بالستیک و پهپادی ایران در ماه آوریل که در پاسخ به حمله ساختمان کنسولی ایران در دمشق صورت گرفته باشد اما احتمالاً از آن بزرگ‌تر و پیچیده‌تر باشد و در ماه‌های آینده مقاومت منطقه صورت بگیرد. دبیر کل حزب‌الله سیدحسن نصرالله در پی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن فرمانده حزب‌الله فؤاد شکر و رهبر ارشد حماس اسماعیل هنیه، اشاره کرد که احتمالاً یک حمله هماهنگ علیه رژیم صهیونیستی در جریان باشد. وی در سخنرانی پنجشنبه هفته گذشته خود تصریح کرد «از آن جایی که آن‌ها با همه وارد دعوا شده‌اند، نمی‌دانند که پاسخ از کجا خواهد بود. ممکن است این پاسخ جداگانه یا هماهنگ باشد».

محرابیان: هفته جاری آخرین هفته بسیار گرم سال است

وزیر نیرو گفت: هفته پیش رو شاید آخرین هفته بسیار گرم سال باشد که ممکن است در برخی نقاط مثل تهران رکورد گرمایی هم زده شود. علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه مردم ایران امسال تابستان بسیار گرمی را تجربه می‌کنند، گفت: این در شرایطی که همه پرسنل خدمت صنعت برق کشور تا به امروز به منظور تأمین برق پایدار برای همه نقاط کشور در بخش‌های مختلف به صورت شبانه روز در حال تلاش هستند. وزیر نیرو با بیان اینکه افزایش دمای هوا در کل مناطق کشور تسلاوم دارد، افزود: این افزایش دمای هوا در کشورهای همجوار نیز مشاهده می‌شود؛ در چنین شرایطی نیاز به مدیریت مصرف برق در کشور وجود دارد. وی با بیان اینکه اوج مصرف برق تابستان سال گذشته برابر با ۷۲ هزار و ۷۲۵ مگاوات بود، اضافه کرد: با توجه به گرمای بی‌سابقه هوای کشور، این عدد امسال به ۷۹ هزار و ۱۸۹ مگاوات رسیده است. به عبارت دیگر حدود ۹ درصد (۸.۸ درصد) با رشد مصرف برق مواجه شده‌ایم.

آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار

شرکت آب منطقه ای همدان در نظر دارد برای اجرای پروژه طرح آبرسانی به شهرهای کوهر آهنگ، فامنین و قهوند بطول حدود ۱۱۰ کیلومتر لوله از جنس چدن کاترل به افتخار ۵۰۰ تا ۲۵۰ میلیون، را به سرمایه گذاران واجد شرایط واگذار نماید. مدت زمان اجرای این طرح ۲۴ ماه شمسی از زمان تحویل زمین می‌باشد. شرایط مناقضیان: ۱- دارای بودن توانمندی مالی جهت انجام سرمایه گذاری (و یا مشارکت با بانک یا جهت اخذ تسهیلات) یا دارا بودن توانمندی فنی و تجهیزاتی در انجام پروژه. ۲- داشتن حسن سابقه فعالیت مدارک مورد نیاز: ۱- تصویر اساسنامه، آخرین آگهی تغییرات روزنامه رسمی (برای افراد حقوقی). ۲- ارائه هرگونه مستندی که بیانگر توانایی سرمایه گذار برای حضور در شرکت پروژه باشد یا ارائه مستندات مربوط به انجام فعالیت در پروژه های مشابه. ۳- نامه اعلام آمادگی سهامداری و ذکر میزان توان تأمین سرمایه لذا از مناقضیان دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی ضمن اعلام آمادگی بصورت کتبی برای حضور در طرح پیشنهادی، نسبت به تحویل مستندات به آدرس زیر اقدام نمایند. نشانی کارفرما: همدان، نرسیده به میدان بومه، شرکت آب منطقه ای همدان کد پستی ۶۵۱۵۹۱۴۴۸ دفتر مدیریت قراردادها. توضیح: ارائه مستندات حقیقی را برای مناقضی ایجاد نخواهد کرد و پس از بررسی مستندات نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد صلاحیت و مناسب برای سرمایه گذاری اقدام خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت سیمای طرح و مشخصات کلی پروژه با مدیر پروژه مهندس محمد نیکخواه ۱۷۶۲۳۳۲۳۲ شماره آگهی: ۹۱۸۳۱۲۸۹۹۷. هماهنگ فرمایید. م الف ۸۵۴ م ۱۶۳۹۹۹۹۹ شرکت آب منطقه ای همدان

یا سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

مناقشه عمومی شماره ۴۷-۴۰۳

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقشه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقشه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد(ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
احداث قنو (کانال هدایت آب) محور جاسک-چکدان بشاگرد	۵۹,۹۴۴,۷۰۶,۷۵۲	بشاگرد	۱۲	۲,۹۹۷,۲۳۵,۳۳۸

ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات استانی

ج) شرایط مناقضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل رتبه ۵ رشته راه و ترابری یا ابنیه. لذا مناقضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقشه از ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقشه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ شناسه آگهی ۱۷۶۱۷۷۷ نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۱۳ نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۱۴

مکانیزم سرمایه گذاری استان هرمزگان

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۹-۱۴۰۳/۵

شرکت سرمایه گذاری استان هرمزگان (سهام خاص)

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی «فروش ۱۲۶ هزار تن سنگ آهن دانه بندی تولیدی مجتمع سنگ آهن سنگان واقع در استان خراسان رضوی» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۱۰۰۳۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۲۵ و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۲۹,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست و نه میلیارد و هشتصد میلیون ریال)، برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ و مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ و مهلت زمان ارائه پیشنهادها حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۷ می‌باشد. علاقمندان شرکت در مزایده می‌بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ضمناً جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ برگزار می‌گردد.

شناسه آگهی: ۱۷۶۱۰۲۰ م الف: ۱۶۳۹۹

کمک کنین تا قد قلمک محک به هزینه دارو برسه

mahak-charity.org

جهت دریافت رایگان قلمک درب منزلتان با شماره ۰۲۱۲۳۵۴۰ تماس بگیرید

محک مؤسسه خیریه بحیثیت از کودکان همیلا به سرطان